
 
Nørrevej 7b, 4180 Sorø, Tlf.: 60688081 

 
1 

 

 

FORMULAR TIL INFORMERET SAMTYKKE (Permanent makeup) 

Navn:  

Mobilnr.:  

Email:  

Alder: 

Behandlingstype:  

Dato for 1. behandling:  

Dato for 2. behandling: 

Dato for 3. behandling: 

 

 

Vigtig information som skal læses og efterleves. 
 

Hvis du lider af eller har nedenstående kan du ikke få lavet Permanent makeup p.t.: 

Hæmofili, lupus, helvedesild i ansigtet, herpes-simplex i udbrud eller mere end 4 gange årligt (typisk v/behandl. 

Læber) øjen-inflammation, Iktyose (Fiskeskælshud), Melanomas (hudkræft) i ansigtet, øjen-komplikationer pga. 

diabetes, grøn stær, keloid arvæv, læbekræft, bruger/har brugt roaccutane indenfor de sidste 6 måneder. 

 

Hvis du lider af nedenstående, skal vi tage vores forholdsregler inden tidsbestilling ved en samtale, da det 

muligvis kan have en negativ effekt på behandlingen: 

Alopecia, har diabetes, er allergisk overfor lidocainbaseret bedøvelse, lider af forkølelsessår på læben, lider af 

eksem/allergi, har hjerteproblemer, er gravid, har problemer med sår-heling, har psoriasis omkring bryn, har forhøjet 

blodtryk, bruger blodfortyndende medicin, har hepatitis virus, har HIV virus, har for nyligt været i behandling mod 

øjenbetændelse, har modtaget kemoterapi indenfor det sidste år. 

 

Nedenstående skal undgås som beskrevet før behandling: 

Brug af kontaktlinser under behandlingen (ved eyeliner). Behandling hos en dermatolog, er blevet, eller planlægger, 

at blive behandlet med fillers/restylane/botox/fedtindsprøjtning(i det berørte område).  

Indtagelse af aspirin/alkohol/fiskeolie/vitamin E/koffein (kaffe) indenfor de sidste 24 timer.  

Planlægger at få lavet plastikkirurgi.  

Undgå fedtede/olie produkter på ansigtshuden nogle dage inden.  

Undgå hård træning på dagene inden behandlingen. 

 

Hvis der er noget af ovenstående der gælder dig, bedes du venligst gøre opmærksom på dette og melde 

tilbage eller understrege i teksten. 
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Procedure for behandling med Permanent Makeup og anbefalinger, samt samtykkeerklæring. 

 

Optegning af formen på øjenbrynene, læber og evt. eyeliner skal godkendes af dig, inden behandling påbegynder.  

Du skal også godkende den valgte pigment-farve.  

Det er normalt at dit behandlede område vil være meget mørkere de første 5-8 dage efter behandlingen, og der kan i 

sjældne tilfælde forekomme blå mærker eller blodkarsprængninger i området.  

For at opnå det mest naturlige resultat og give huden muligheden for, at vise pigmentet korrekt, er det påkrævet og 

nødvendigt, at få foretaget 1-2 efterbehandlinger.  

Efterbehandling skal foretages 4-8 uger efter første behandling.  

Gennemføres de 2 nødvendige behandlinger ikke, kan din behandler ikke holdes ansvarlig for eventuelle mangler/ 

ujævnheder ved behandlingen.  

De første 2 uger efter behandlingen frarådes det at dyrke solen, samt at benytte sig af sauna, spa, solarium eller 

at bade i swimmingpool. 

 

Denne behandling er en procedure der foretages "på egen risiko", og reklamationer er ikke mulige, da det er en ydelse 

og vi arbejder i levende væv, så resultater varierer fra person til person. 

Dig: Jeg giver mit samtykke til, at mine før- og efter fotos må bruges til markedsføring. Sæt kryds  Ja (  )  Nej (  ) eller 

meddeles. 

Underskrift  klient    Dato: 

 

Du skal ikke udskrive og underskrive samtykkeerklæringen – det gør vi når du kommer! 

 

HVIS FORMULAREN ER DOWNLOADED MEDDELES I VORES KORRESPONDANCE PR. 

SMS ELLER MAIL TIL KLINIKKEN AT DEN ER ”LÆST OG FORSTÅET” 

 

 

Når du kommer på behandlingsdagen. 

 

HVOR BOR VI: Nørrevej 7b, 4100 Sorø. Vi ligger inden i gården ved Hertz Music. Der er et skilt nummer 

på huset. Man må ikke parkere ved nr. 7 og 11 i den lille gård hvor vi ligger, men der er parkeringspladser 

langs vejen og bagved i gården ved nr. 3. 

 

Når du kommer ind i klinikken, så bliver du bedt om at tage skoene af – Det er helt i orden at have strømper 

på eller bare tæer. Hvis du er lidt kuldskær, så medbring et lille rent tæppe eller tørklæde. Sørg for at du ikke 

har en bluse på, som ikke må blive beskidt, da vi arbejder med pigment 

 

Du får umiddelbart efter, en lokalbedøvelses creme, påført det berørte område så eventuelle gener bliver 

minimale. Det skal virke ca. 25 min. Du får yderligere bedøvelse under selve behandlingen (gelé). Derfor vil 

der normalt, ikke være smerter forbundet med behandlingen. 
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Måske bliver du tilbudt en Alnok (håndkøbs allergipille) hvis jeg konkluderer, at det kan gavne 

behandlingen/resultatet. Det er ikke et ”must”. Hvis du selv har en allergipille er det at anbefale, at du tager 

en samme dag. Grunden til dette er IKKE at du får allergi men, at huden enkelte gange (sjældent) kan 

reagere ved at danne lidt lymfe (vand) under behandlingen, hvilket gør at pigmentet (farven) ”fortyndes og 

dermed ikke optages nær så godt i huden som ellers.  

 

Det er bedst at ankomme uden for meget makeup, men også helt i orden, hvis du har det bedst sådan. Så 

fjerner vi det bare når du kommer 

 

Du ligger på en briks imens behandlingen foregår undtagen når der skal laves optegning. Der sidder du også 

på briksen. 

 

Der bliver taget billeder før behandlingen og efter behandlingen. 

 

Inden du forlader klinikken, laver vi en ny aftale om 1. opfyldning. Det skal være mellem 4 – 6 uger efter. 

 

Jeg glæder mig til at se dig 

 

Kærlig Hilsen 

 

Henriette Fabricius 

Permanent Makeup Artist 

PMU Klinik Fabricius ApS 

Nørrevej 7B 

4180 Sorø 

 


